UPÍNACÍ KOTEVNÍ DESKA PRO RYCHLOUPÍNACÍ
STŘIŽNÍKY /těžké, lehké zatížení/
info@eichlercompany.com36
OBJEDNACÍ KÓD
D
Ø
A B G K R S U X Y
ROZMĚR
ŠROUBUTĚŽKÁ
ŘADA
LEHKÁ
ŘADA
ERH 10 ERL 10 10 44.5 43.7 11.1 19.0 9.5 12.00 26.925 9.00 7.50 M8
ERH 13 ERL 13 13 50.8 50.0 14.3 19.0 12.7 15.20 29.970 12.00 6.50 M8
ERH 16 ERL 16 16 54.0 53.2 15.9 19.0 14.3 16.80 31.750 13.50 6.00 M8
ERH 20 ERL 20 20 60.3 59.5 17.5 19.0 17.5 20.00 33.530 16.50 5.00 M10
ERH 25 ERL 25 25 69.9 69.1 19.8 23.8 22.2 24.70 40.640 22.00 7.00 M12
ERH 32 ERL 32 32 69.1 69.1 19.8 23.8 22.2 24.70 40.640 22.00 7.00 M12
- ERL 38 38 77.4 76.6 24.00 27.0 26.0 28.50 43.993 26.00 10.00 M12
ERH 40 - 40 77.4 76.6 24.00 27.0 26.0 28.50 43.993 26.00 10.00 M12
PŘÍKLAD OBJEDNÁNÍ:
ERH 13
ERL 20
/robustní provedení pro těžké zatížení, pro lehké zatížení/
Pozice kolíku, který je umístěn ve středu tvrdé vložky kotevní desky, odpovídá
vždy středové ose těla střižníku. Druhý kolík je zapotřebí v případě, že mají být
použity tvarové střižníky.
Vždy platí:
Kulaté střižníky: 1 středicí kolík
Tvarové střižníky: 2 středicí kolíky
Otvor pro střižník, otvory pro kolíky a otvor pro kuličku jsou vůči sobě vyrobeny
v toleranci 0,01 mm.
Součástí dodávky jsou:
1 kulička, 1 pružina, 2 šrouby s válcovou hlavou, 2 lícovací kolíky ø6m5 s vnitřním
závitem, 1 šroub pro odtlačování kuličky
Otvor pro lícovací
kolík Ø 6 H7 (2x)
ERH=41.0
ERL=32.0
Otvor pro lícovací
kolík Ø 6 H7 (2x)
Tvrdá vložka
o tloušťce 6,3 mm
Otvor se závitem
 M8 (2x)
KOTEVNÍ DESKA Ø D
MĚKKÁ PODLOŽKA T=1,8
objednací číslo
TVRDÁ PODLOŽKA T=4,8 (HRC55)
objednací číslo
ERH/ERL 10 EAX10-18 EAY10-48
ERH/ERL 13 EAX13-18 EAY13-48
ERH/ERL 16 EAX16-18 EAY16-48
ERH/ERL 20 EAX20-18 EAY20-48
ERH/ERL 25 EAX25-18 EAY25-48
ERH/ERL 32 EAX32-18 EAY32-48
ERH/ERL 38 EAX38-18 EAY38-48
ERH/ERL 40 EAX40-18 EAY40-48
/podložky měkké, tvrdé/
T=1.8 nebo 4.8